2014 年 3 月 24 日
各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 猪熊 茂男）は、2014

日 4 月 1 日付 人事異動（部長職）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■人事異動  発令日：２０１４年４月１日

新  職 旧  職 氏名

経営企画部長
ビルマネジメントグループ

ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ第１部長
平澤 朋幸

ＱＣＣ推進部長 ＱＣＣ推進本部ＱＣＣ推進部長代行 高橋 直幹

職能グループ西日本人事総務部長 職能本部西日本管理部長 柳川 嘉宏

マンション管理グループ

横浜事業部長（兼）西東京事業部長

マンション管理グループ

マンション管理第１本部

横浜事業部長

小野 正勝

マンション管理グループ

マンション営業推進部長

マンション管理グループ

マンション管理第１本部

首都圏事業第３部長

佐藤 武雄

マンション管理グループ

西日本営業推進部長

マンション管理グループ

マンション営業推進部長
村上 正樹

マンション管理グループ

標準化推進部長

マンション管理グループ

マンション管理第１本部西東京事業部長
菱田 健児

マンション管理グループ

スマート化企画推進部長
ＱＣＣ推進本部購買業務部長 松本 裕則

ビルマネジメントグループ

プロパティマネジメント部長

ビルマネジメントグループ

ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ第２部長
石田 正夫

ビルマネジメントグループ

ビル管理第１部長

ビルマネジメントグループ

ビル管理本部ビル管理第２部長
笠井 賢司

ビルマネジメントグループ

ビル管理第２部長
経営企画部長 河村 哲也

レジデンシャルグループ

学生会館事業部長

レジデンシャルグループ

レジデンシャル運営第２本部営業開発部長
伊藤 浩文

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

人事異動のお知らせ